

**Services de traiteur pour des événements dans la région de la capitale nationale**

<b>Modification No.</b>	<b>Date</b>	<b>Description</b>
001	2 novembre 2022	A. Réponses aux questions soulevées par l'industrie (Question 1); et B. Modification apportée à la DOC
002	7 novembre 2022	A. Réponses aux questions soulevées par l'industrie (Question 2-5); et B. Modification apportée à la DOC
	8 novembre 2022	B. Modification apportée à la DOC

**Partie A : Réponses aux questions soulevées par l'industrie (Question 6-11)****Partie A : Questions soulevées par l'industrie****Question #006**

How often are the catering services required? For example is this tender for a few events per year or is the catering ongoing on a weekly basis?

**Réponse #006:**

Comme il est indiqué à l'article 3.1.1, Autres événements, de l'Annexe « A » de l'Énoncé de travail, les services de traiteur dans le cadre de la DOC sont surtout requis pour des événements majeurs comme la Fête du Canada, les Lumières de Noël au Canada et le Bal de Neige, mais ils pourraient être utilisés pour des événements ciblés qui ne sont pas connus à l'heure actuelle.

**Question #007**

"Our firm" currently does catering for a broad range of clients all the way from government agencies with small budgets to big law firms with large budgets. Green Rebel can provide fairly simple lunches or high quality. What "level" of food is required for this tender?

**Réponse #007:**

Veuillez consulter l'Article 3, Besoins de l'Annexe « A », de l'Énoncé de travail.

**Question #008**

What is the minimum number of meals required at an event?

**Réponse #008:**

Cela dépend de l'événement. Par exemple, pour la Fête du Canada, des repas pourraient être requis pendant 3 jours pour un minimum de 50 personnes et pour un maximum de 200 personnes et pour le Bal de Neige, des repas pourraient être requis pendant 2 semaines pour un minimum de 600 personnes et un maximum de 1200 participants.

**Question #009**

What is the minimum number of meals required at an event?

**Réponse #009:**

Consulter la réponse à la question #008.

**Question #010**

Is the tender awarded to the company with the lowest prices or is the quality of food considered?

**Réponse #010:**

Conformément à l'article 4.2 de la Partie 4 de la DOC, 2 offres seront attribuées au prix le plus bas selon le barème de prix de l'Annexe "F" (Note : l'Annexe "F" a été modifiée, consultez les modifications #001 et #002 de la DOC à cet effet).

**Question #011**

For the changes that need to be made I understand that we are to change the prices for the different scenarios of attendance given the economies of scale come into play when that large of a change in volume comes into play which we will do in column B  
We are having a very hard time understanding the (Weighting ) column C. I've asked many of my co-workers and none of us understand it!  
Can you please explain further?!

**Réponse #011**

La différente pondération dans la colonne " C " de l'annexe " F ", grille de prix, représente la différente importance que PCH accorde au type de repas et au calcul du prix global (colonne « D ») (au lieu de donner un pourcentage égal pour chaque type de repas).

**TOUT LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DOC ORIGINALE DEMEURENT INCHANGÉS.**